

رئيس جمهور ايران با اشاره به حافظه ضعيف برخي افراد گفته يادمان نمي رود در برخي مراکز رسمي با افتخار مي گفتمند واکسن هاي چين و روسيه را نمي زنيم.

حسن روحاني در نشست ستاد ملي مقابله با کرونا؛



حسن روحاني، رئيس جمهور ايران در نشست ستاد ملي مقابله با کرونا و در تبين اين موضوع که با موج فزاينده ويروس کرونا چه کار بايد بکنيم گفت:

براي اينکه ما بتوانيم موفقيتي را به دست بياوريم يک پروتکل نمي تواند چاره ساز باشد همه پروتکل ها بايد دست به دست هم بدهند و هيچ عاملي به تنهائي نمي تواند مسئله را حل کند. به گزارش اسپادانا خبر، وي افزود:

وقتي در شرايط آرامش قرار مي گيريم و وضع هم خوب و آمار دو رقمي مي شود و به رقمي زير ۵۰ مي رسد، مسابقه شروع مي شود يکي مي گويد من اين کار را کردم، ديگري مي گويد من اين کار را کردم يکي مي گويد ستاد خيلي معجزه کرد ديگري مي گويد قرارگاه اين کار را انجام داد و يکي هم مي گويد فلان وزارتخانه معجزه کرد از آن طرف مي گویند محله محوري معجزه کرد اما وقتي اين شرايط برعکس مي شود و مردم متاسفانه پروتکل ها را مراعات نمي کنند و با يک ويروس جهش يافته مواجه مي شوند، اينجا داستان تغيير مي کند؛ هر کسي مي خواهد اين را به گردن ديگري بيندازد، يکي مي گويد اين بخش مقصر است آن يکي مي گويد بخش ديگر مقصر است و بخش دوم مي گويد من خوب عمل کردم اين بخش سوم است که مقصر است. در شرايطي که مشکل پيش مي آيد همه بايد با هم دست به دست هم دهيم و همه تريپون ها هم بايد همراه با هشدار و آرامش باشد. نبايد تريپوني داشته باشيم که در آن آرامش را در نظر نگیرد. تريپون هم بايد به مردم آموزش و هم آرامش دهد و هم هشدارهاي لازم را به مردم ارائه کند و به طور متوازن رفتار کند تا به يک نقطه مطلوب برسيم.

رئيس جمهور افزود:

هفته سختي را پيش رو داريم. همه بايد دست به دست هم دهيم و رعايت پروتکل ها بايد ۹۰ درصد برسد. متاسفانه در اين شرايط سخت آمار مراعات پروتکل در برخي از جاها ۷۰ درصد بود که بايد به ۹۰ درصد برسيم تا در هفته هاي بعد اين موج را مهار کنيم.

روحاني با اشاره به حافظه ضعيف برخي افراد گفت:

يادمان نمي رود که وقتي براي مذاکره خريد واکسن با روسيه و چين رفته بوديم در برخي مراکز رسمي فردي که مسئوليتي دارد با افتخار مي گفت من واکسن نمي زنم آن يکي متخصص بود مي گفت اگر از روسيه واکسن بگيريد من واکسن نمي زنم. ديگري مي گفت که اگر از چين واکسن بياوريد من واکسن نمي زنم. يادمان هست نامه هايي که براي من نوشته اند و الان هم در دفتر من موجود است. پزشکاني بودند و حتى روساي برخي تشکيلات پزشکي هم حتى نامه نوشته اند که از روسيه و چين واکسن وارد نکنيد. آن روز که مي خواستيم تهيه کنيم شما براي کساني که به دنبال تهيه و خريد واکسن بودند، تزلزل ايجاد کرديد و حتى مي خواستيد وزارت بهداشت متزلزل شود. برخي نامه نوشتند که واکسن فلان کشور مورد تاييد سازمان جهاني بهداشت نيست و حق نداريد از اين کشورها واکسن وارد کنيد و اگر بخريد اين مي کنيم و آن مي کنيم همان آدم ها امروز

می‌گویند چرا کم خریدید چرا زودتر خریدید چرا از آنجا خریدید، چرا از این جا خریدید. بیایید منصفانه رفتار کنیم. همه می‌دانیم واکسن یک ضرورت است و واکسنی که به درد می‌خورد و می‌خواهیم آن را بخریم حتماً با مجوز وزارت بهداشت درمان و انجام می‌شود و ما جز وزارت بهداشت جای دیگری نداریم که به ما می‌گوید خرید این واکسن مجاز است. البته تاکید کردم و باز هم تاکید می‌کنم اگر شرکت معتبر مورد قبول وزارت بهداشت توانایی تهیه و خرید واکسن و ورود آن را به کشور دارد و می‌تواند با قیمت در بازار عرضه کند برای مردم این کار را انجام دهد.

برچسب ها: [حسن روحانی](#) [1]
[سلامت](#) [2]